
ZARZĄDZENIE NR 72/21 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 6 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz.1372) oraz  art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/172/20 Rady Gminy Sławno z dnia 30 grudnia 2020r. w sprawie planu budżetu 
gminy na 2021 r. zmienionej uchwałami  Nr XXX/177/21 z dnia 27 stycznia 2021 r., Nr XXXI/186/21 z dnia 
24 marca 2021 r., Nr XXXII/202/21 z dnia 28 kwietnia 2021 r. i Nr XXXIV/209/21 z dnia 29 czerwca 2021 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2) Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3) Dokonuje się zmiany w załączniku inwestycyjnym na 2021 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4) Budżet po zmianach wynosi: 

a) dochody ogółem     - 40.559.095,57     
 w tym dochody bieżące    - 39.260.179,13    
 dochody majątkowe    -   1.298.916,44  

b) wydatki ogółem     - 41.849.330,57     
 w tym wydatki bieżące    - 36.996.629,57     
 wydatki majątkowe    -   4.852.701,00 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Tadeusz Wojciechowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0333E36F-A255-407B-91A2-D404E87610FC. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 13 170,00

0,00 0,00

85203 0,00 13 170,00

0,00 0,00

0,00 13 170,00

bieżące

3 4 5

25 086 321,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

396 834,44

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

25 086 321,76

0,00

majątkowe

Pomoc społeczna 1 278 731,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ośrodki wsparcia 1 278 598,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 278 598,00

majątkowe 1 298 916,44 1 298 916,44

396 834,44

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

1 291 901,00

0,00

1 291 768,00

0,00

1 291 768,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 72/21

Wójta Gminy Sławno

z dnia 6 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0333E36F-A255-407B-91A2-D404E87610FC. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 13 170,00

0,00 0,00

0,00 13 170,00

0,00 0,00

bieżące 14 160 687,37 14 173 857,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 40 545 925,57 40 559 095,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

396 834,44 396 834,44

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0333E36F-A255-407B-91A2-D404E87610FC. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

91 241,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 241,00 89 241,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 241,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 241,00 89 241,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 021 480,92 370 480,92 370 480,92 0,00 370 480,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 651 000,00 651 000,00 0,00 0,00

-8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

1 021 480,92 370 480,92 370 480,92 0,00 370 480,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 651 000,00 651 000,00 0,00 0,00

694 550,00 43 550,00 43 550,00 0,00 43 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 651 000,00 651 000,00 0,00 0,00

-8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

694 550,00 43 550,00 43 550,00 0,00 43 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 651 000,00 651 000,00 0,00 0,00

441 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 441 000,00 441 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

449 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 449 000,00 449 000,00 0,00 0,00

210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

-8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 000,00 202 000,00 0,00 0,00

27 584 232,20 22 820 772,20 21 193 360,95 14 430 454,44 6 762 906,51 614 500,00 927 986,00 4 925,25 0,00 80 000,00 4 763 460,00 4 763 460,00 0,00 0,00

-8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

27 584 232,20 22 820 772,20 21 193 360,95 14 430 454,44 6 762 906,51 614 500,00 927 986,00 4 925,25 0,00 80 000,00 4 763 460,00 4 763 460,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

6060

6050

60016

600

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi publiczne gminne

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

Nazwa

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Własne

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Sławno w 2021 roku                                              
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

z tego:

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 72/21

Wójta Gminy Sławno

z dnia 6 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0333E36F-A255-407B-91A2-D404E87610FC. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 278 731,00 1 278 731,00 0,00 0,00 0,00 1 278 598,00 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 170,00 13 170,00 0,00 0,00 0,00 13 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 291 901,00 1 291 901,00 0,00 0,00 0,00 1 291 768,00 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 278 598,00 1 278 598,00 0,00 0,00 0,00 1 278 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 170,00 13 170,00 0,00 0,00 0,00 13 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 291 768,00 1 291 768,00 0,00 0,00 0,00 1 291 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 278 598,00 1 278 598,00 0,00 0,00 0,00 1 278 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 170,00 13 170,00 0,00 0,00 0,00 13 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 291 768,00 1 291 768,00 0,00 0,00 0,00 1 291 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 160 687,37 14 160 687,37 788 059,37 353 403,32 434 656,05 1 278 598,00 12 094 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 170,00 13 170,00 0,00 0,00 0,00 13 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 173 857,37 14 173 857,37 788 059,37 353 403,32 434 656,05 1 291 768,00 12 094 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

2360

Dotacje celowe z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

po zmianach

zwiększenie
Ośrodki wsparcia

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

852

85203

Pomoc społeczna

Rodzaj zadania: Zlecone

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0333E36F-A255-407B-91A2-D404E87610FC. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 766 000,00 0,00

01010 636 000,00 0,00

6050 636 000,00 0,00

9 000,00 0,00

474 500,00 0,00

2 000,00 0,00

15 000,00 0,00

8 500,00 0,00

106 000,00 0,00

4 500,00 0,00

6 500,00 0,00

6 000,00 0,00

4 000,00 0,00

01095 130 000,00 0,00

6050 130 000,00 0,00

130 000,00 0,00

600 740 241,00 0,00

60014 89 241,00 0,00

6300 89 241,00 0,00

Zmiany w załączniku inwestycyjnym na 2021 r.

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 766 000,00

636 000,00

636 000,00

9 000,00

474 500,00

2 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Opracowanie projektu technicznego połączenia wodociągów "Sepno" i Grudzeń
Las"

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości Kunice

Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowościach Kozenin, Kamilówka, Popławy,
Sławno, Owadów

Opracowanie dokumentacji hydrogeologicznej na budowę ujęcia wody w
miejscowości Sławno Kolonia

Opracowanie projektu technicznego rozbudowy sieci wodociągowej i
kanalizacyjnej w miejscowości Tomaszówek

Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w miejscowości Kamień

Rozbudowa sieci wodociągowej na gruntach obrębów Owadów i Kozenin

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Kamień

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Olszowiec 

Rozbudowa sieci wodociągowej z przyłączami w miejscowości Zachorzów

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Odbudowa zbiornika wody w miejscowości Zachorzów

15 000,00

6 000,00

8 500,00

106 000,00

4 500,00

6 500,00

4 000,00

130 000,00

130 000,00

130 000,00

740 241,00

89 241,00

89 241,00

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 72/21

Wójta Gminy Sławno

z dnia 6 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0333E36F-A255-407B-91A2-D404E87610FC. Podpisany Strona 1



89 241,00 0,00

60016 651 000,00 0,00

6050 441 000,00 8 000,00

14 000,00 0,00

43 000,00 0,00

260 000,00 8 000,00

19 000,00 0,00

105 000,00 0,00

6060 210 000,00 - 8 000,00

210 000,00 - 8 000,00

700 761 000,00 0,00

70005 51 000,00 0,00

6060 51 000,00 0,00

51 000,00 0,00

70095 710 000,00 0,00

6050 710 000,00 0,00

710 000,00 0,00

750 30 000,00 0,00

75095 30 000,00 0,00

6050 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

754 2 346 460,00 0,00

75404 20 000,00 0,00

6170 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

75412 2 326 460,00 0,00

6050 2 326 460,00 0,00

89 241,00

651 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej  Nr 3119E na odcinku Kozenin - Kłopotów. Etap II
Popławy - Popławy Kolonia - Kazimierzów

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa drogi gminnej w miejscowości Kozenin

Budowa drogi gminnej w miejscowościach Unewel - Olszewice

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Psary

Rozbudowa drogi gminnej Nr 107336E w miejscowości Sławno

Wykonanie dokumentacji projektowej na zadanie pn. Rozbudowa drogi gminnej w
miejscowości Kamień /ZRID

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Przejęcie gruntów pod budowę dróg gminnych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

449 000,00

14 000,00

43 000,00

268 000,00

19 000,00

105 000,00

202 000,00

202 000,00

761 000,00

51 000,00

51 000,00

51 000,00

710 000,00

710 000,00

710 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup gruntów do zasobu mienia gminnego

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja trzech bloków mieszkalnych na osiedlu Grudzeń Las 

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie pn.Rozbudowa budynku
usług publicznych o zewnętrzny szyb windy wraz z niezbędną infrastrukturą
techniczną na dz. nr 350/1 i 350/2, położonych w miejscowości Sławno

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie Policji

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Zakup samochodu z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej Policji w
Opocznie

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

2 346 460,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

2 326 460,00

2 326 460,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0333E36F-A255-407B-91A2-D404E87610FC. Podpisany Strona 2



1 106 000,00 0,00

1 218 000,00 0,00

2 460,00 0,00

900 104 000,00 0,00

90015 54 000,00 0,00

6050 54 000,00 0,00

1 000,00 0,00

11 000,00 0,00

4 000,00 0,00

38 000,00 0,00

90095 50 000,00 0,00

6050 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

921 105 000,00 0,00

92109 105 000,00 0,00

6050 105 000,00 0,00

25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

55 000,00 0,00

4 852 701,00 0,00

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Owadów

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa świetlicywiejskiej w miejscowości Popławy

Wykonanie klimatyzacji wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną na potrzeby
Domu Ludowego w miejscowości Gawrony

Razem 4 852 701,00

1 000,00

54 000,00

11 000,00

4 000,00

38 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

105 000,00

105 000,00

105 000,00

25 000,00

25 000,00

55 000,00

1 106 000,00

1 218 000,00

2 460,00

104 000,00

54 000,00

Budowa budynku OSP Olszowiec

Rozbudowa budynku OSP w miejscowości Kunice

Wykonanie dokumentacji technicznej instalacji gazu i c.o. w budynku Ochotniczej
Straży Pożarnej w Sławnie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia publicznego z wykorzystaniem urządzeń
energooszczędnych i ekologicznych na terenie Gminy Sławno w
miejscowościach Kunice, Prymusowa Wola, Kamień i Ostrożna

Budowa oświetlenia publicznego z wykorzystaniem urządzeń
energooszczędnych i ekologicznych na terenie Gminy Sławno w
miejscowościach Tomaszówek, Antoninów, Szadkowice, Antoniówka, Kunice i
Gawrony

Projekt oświetlenia centrum integracji w Olszowcu

Wymiana lamp oświetlenia ulicznego w miejscowości Dąbrowa

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa odnawialnych źródeł energii w gminie Sławno

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0333E36F-A255-407B-91A2-D404E87610FC. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

 

Uzasadnienie do zmian w budżecie wprowadzonych 

Zarządzeniem Wójta Gminy z dnia 6 sierpnia 2021 r. 

 

 

Zmiany w dochodach: 

Wprowadzono dotację Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi zgodnie z decyzją Nr 

FB-I.3111.2.181.2021 z dnia 29 lipca 2021 r. w kwocie 13.170,00 z przeznaczeniem na 

finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi z związku  

z Programem „Za życiem”. 

 

 

Zmiany w wydatkach i załączniku inwestycyjnym: 

Wprowadzono środki z dotacji. 

Dokonano przesunięcia w ramach działu 600 kwoty 8.000,00 między zadaniami 

inwestycyjnymi: 

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Psary + 8.000,00 

Przejęcie gruntów pod budowę dróg gminnych – 8.000,00 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0333E36F-A255-407B-91A2-D404E87610FC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

